佐 中 広 議 １ １ 号

令和２年１月２７日

佐賀中部広域連合

広域連合長 秀 島 敏 行 様

佐賀中部広域連合議会

議長 堤   正 之

会議結果の報告について

 地方自治法第１６条第１項及び地方自治法第１２３条第４項の規定により、令和２年

１月臨時会で議決した条例及び会議結果の報告を下記のとおりいたします。

記

△広域連合長提出議案

第 １ 号議案  佐賀中部広域連合会計年度任用職員の給与及び費用弁償に関する条例

      令和２年１月２７日 可  決

△選挙・選任

佐賀中部広域連合議会議長選挙について

             令和２年１月２７日 投票にかわる指名推選により

             堤 正之 当選決定

佐賀中部広域連合議会常任委員会の所属変更について

             令和２年１月２７日

             介護・広域委員会

             野中 康弘、堤 正之 変更決定

佐賀中部広域連合議会介護・広域委員会委員の補欠選任について

             令和２年１月２７日

             中村 宏志、西岡 真一 選任決定

佐賀中部広域連合議会消防委員会委員の補欠選任について

             令和２年１月２７日

             久米 勝也、川副 龍之介、久米 勝博、

重松 徹、武藤 恭博 選任決定

佐賀中部広域連合議会議会運営委員会委員の補欠選任について

             令和２年１月２７日

             中村 宏志、武藤 恭博、平原 嘉德 選任決定

佐賀中部広域連合議会議会広報特別委員会委員の辞任について

             令和２年１月２７日

             山下 明子 辞任許可

佐賀中部広域連合議会議会広報特別委員会委員の補欠選任について

             令和２年１月２７日

             久米 勝也 選任決定

△報告書等

議決事件の字句及び数字等の整理について

             令和２年１月２７日 決  定

介護・広域委員会審査報告書